
V náhradních autobusech není garantována platba jízdného bankovní kartou! 

         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme.  

Po 4. 9. 2023 

Út 31. 10. 2023 

Z důvodu stavebních prací SŽ v uvedeném termínu budou všechny vlaky nahrazeny autobusy 

v různých částech trasy. Náhradní autobusy pojedou podle výlukových jízdních řádů. 

Výluka je rozdělena na devět etap, pro každou etapu platí odlišný výlukový jízdní řád. Úseky 

nahrazené autobusem mohou být v jednotlivých etapách odlišné. 

Etapy výluky: 

• 4. 9. 

• 5. – 11. 9. 

• 12. – 15. 9. 

• 16. – 19. 9. 

• 20. – 22. 9. 

• 23. – 24. 9. 

• 25. 9. – 13. 10. 

• 14. – 15. 10. 

• 16. – 31. 10. 

Autobusy neobsluhují zastávky Polná na Šumavě, Polečnice, Hodňov a Žlábek. Tyto zastávky 

jsou obslouženy mikrobusem, na který bude možné přestoupit v Hořicích na Šumavě nebo 

v Černé v Pošumaví. Jízdní řád mikrobusu je stejný po celou dobu výluky. Zastávka Polečnice se 

během výluky neobsluhuje. 

Přeprava jízdních kol je během výluky možná, ale jen v omezeném počtu. 

V případě dotazů volejte na číslo 733 785 009.  

Zlatá Koruna – Nová Pec (– Volary) 


